1 v2.12 / Оставляем за собой право на внесение изменений EE300Ex-M1www.epluse.com
Взрывозащищенный датчик EE300Ex надежно измеряет относительную
влажность (RH) и температуру (T) во взрывоопасных зонах. Прибор
соответствует требованиям стандартов ATEX (Европа), IECEx
(международный), NEPSI (Китай), FM (США/Канада) и KCs (Корея) по
воспламеняющимся газам и применениюв пыльных средах. EE300Ex
также сертифицирован для работы в газовых средах в соответствии с
японским стандартом TIIS.

Содержание влаги X в масле от заказчика1) ppm 70PPMxxx
7 v2.12 / Оставляем за собой право на внесение изменений EE300Ex-M1www.epluse.com
Пример заказа
EE300Ex-M1A6HS2T7D1E2K10L200PA20F4C1EX1/
MA1SAL-40SAH180MB10SBL0SBH100
Тип:
Дисплей:
Электрическ. соедин.:
Кабель зонда:
Длина зонда:
Технологич. присоед.
(сквозн. перемычка):
Фильтр:
Защита сенсорн. элемента:
Ex сертифик.:
Выход 1:
Масштабир. вых. 1:
Выход 2:
Масштабир. вых. 2:
дистанц. зонд до 20 бар (300 psi)
с дисплеем
2 x M16 кабелеввод
10 м (32.8 ft)
200 мм (7.9")
G1/2" ISO - врезн. фити, Ø 12 мм (0.47")
спечен. из нерж. стали
с покрытием
ATEX (Европа)
температура [°C]
-40...180 °C
относит. влаж. [% RH]
0...100 % RH
EE300Ex-M1A6HS2T1D0E2K0L50PA0F9C1EX3/
MA2SAL-40SAH140MB53SBL-40SBH140
для настенного монтажа
без дисплея
2 x M16 кабелеввод
настенный монтаж
настен. монтаж, 50 мм (1.97ʺ)
без фитинга зонда
сетка из нерж. стали         с
покрытием
FM (USA)
температура [°F]
Тип:
Дисплей:
Электрическ. соедин.:
Кабель зонда:
Длина зонда:
Технологич. присоед.
(сквозн. перемычка):
Фильтр:
Защита сенсорн. элемента:
Ex сертифик.:
Выход 1:
Масштабир. выдод 1:
Выход 2:
Масштабир. выход 2:
-40...140 °F
температура точки росы [°F]
-40...140 °F
Пример 1: Пример 2:
Аксессуары
HA011401
HA011410
HA011405
HA011406
HA011402
HA011404
HA011403
EE-PCS (загрузите бесплатно: www.epluse.com/conf gurator)
EE-PCA
Чехол для корпуса